1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 декабря 2010 г.   №   157

О передаче в безвозмездное

пользование объекта

нежилого фонда

На основании заявления директора муниципального учреждения культуры   «Лужский городской Дом культуры» (Самодумова Е.Л.) и заслушав информацию заслуженного работника культуры России Рычкова В.М., совет депутатов р е ш и л :

         1. Директору муниципального учреждения культуры «Лужский городской Дом культуры» (Самодумова Е.Л.) передать по договору  безвозмездного пользования Рычкову В.М. недвижимое имущество, общей балансовой стоимостью 1157,4 (одна тысяча сто пятьдесят семь и четыре десятых) тысяч рублей (остаточной стоимостью 347,2 тысяч  рублей), одноэтажное нежилое производственное помещение, общей площадью                  215,4 кв.м  для содержания  скульптурной мастерской, сроком на                            360 календарных дней,  в установленном законом порядке.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

С.Э. Самородов
Разослано:  ОУМИ – 2 экз., МУК «ЛГДК», Рычков В.М., прокуратура.

PAGE